بهروز نورانی پور پیش از این مستند »A157« را کارگردانی کرده بود که به عنوان بهترین مستند سی
و چهارمین جشنواره فیلم فجرانتخاب شد. آثار او تاکنون در بسیاری از جشنواره های فیلم ملی و جهانی

به نمایش درآمده و همچنین جوایز ملی و بین المللی نیز کسب کرده اند.
سی و ششــمین جشــنواره جهانی فیلم فجر 19 تا 27 آوریل 2018 )30 فروردین تا 7 اردیبهشت

1397( در تهران برگزار می شود.

فیلم سینمایی »دایان« در جشنواره جهانی فجر